ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

31.05.2017                                                                                                                      №  33
Об утверждении перечня мест  для купания
населения на территории муниципального

образования Пенкинское Камешковского района
В соответствии  со статьями 6 и 27 Водного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 « Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  место для купания  населения в муниципальном образовании Пенкинское:
искусственный водоём  возле д. Андрейцево.
2. Утвердить перечень мест, запрещённых и опасных для купания:

1. озеро Долгое возле д. Андрейцево.

2. озеро Великое д. Лубенкино.

3. озеро Запольское возле международного молодежного форума «Территория смыслов на Клязьме».

4. река Клязьма.
3. МУ «УЖКХ Пенкинское» на берегу водоемов установить соответствующие  знаки.

3.  Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Пенкинское В.И. Бритвина.

Глава администрации муниципального

образования Пенкинское

С.В. Трифонов
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования Пенкинское

от 20 июня 2016 г. № 41
Перечень
мест, запрещенных для купания населения на территории муниципального образования Пенкинское Камешковского района:

1. озеро Долгое возле д. Андрейцево.

2. озеро Великое д. Лубенкино.

3. озеро Запольское возле международного молодежного форума «Территория смыслов на Клязьме».
4. река Клязьма.